关于召开中国涂料工业协会钛白粉行业分会

第九届二次理事会的通知
各理事单位：

经研究，决定于2023年11月23日在四川省攀枝花市召开“中国涂料工业协会钛白粉行业分会第九届二次理事会”。现就会议有关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

2023年11月23日，10:00-15:00  报到

2023年11月23日，15:00-16:00  中国涂料工业协会钛白粉行业分会第九届二次理事会
地点：四川省攀枝花市金海名都大酒店明雅厅（四川省攀枝花市东区机场路666号）
二、会议议程
（一）中国钛白粉行业2023年1-9月经济运行情况分析及重点工作情况介绍；
（二）审议理事会主要负责人调整建议；
（三）钛白粉行业有关事项讨论；
（四）其他事项。
三、参会人员
中国涂料工业协会钛白粉行业分会第九届理事会理事。
四、参会费用
本次会议不收取会务费。
    五、会议联系
陈钢  010-62253382   19910232882

邮箱：tlylb@163.com

六、同期会议
11月23日16:00-18:00，钛白粉企业与涂料企业供需对接活动；
11月24日全天，2023中国钒钛论坛--钛化工分论坛暨中国钛白粉行业年会。

中国涂料工业协会
                    中国涂料工业协会钛白粉行业分会

                            2023年11月7日

附件：
中国涂料工业协会钛白粉行业分会
第九届二次理事会

参会回执

	单位名称

	代表姓名
	职务
	联系电话

	酒店预订
	酒店：
□金海酒店  □希尔顿酒店  □上恒酒店  □维也纳酒店

房型：
□双床房  □大床房  □行政房；   房间数：    间
入住时间：    月    日，离店时间：    月    日

	行程信息
	到达时间：攀枝花南站          攀枝花机场

返程时间：攀枝花南站          攀枝花机场

	同期会议：

□23日下午  钛白粉企业与涂料企业供需对接活动

□24日全天  2023钛化工分论坛暨中国钛白粉行业年会

□24日晚上  钛白晚宴

	备注
（酒店房间费用）
	1.金海名都大酒店协议价：双床房390元/天；大床房450元/天；行政房510元/天；
2.希尔顿欢朋酒店协议价：双（大）床房，300元/天；
3.上恒大酒店协议价：高级双床房/大床房245元/天；豪华双床房/大床房298元/天；
4.维也纳酒店协议价：豪华双床房328元/天；豪华大床房338 元/天；行政套房399元/天。